
1/1 

 
 

O Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação-CLAA do PET/UDESC no uso de suas 

atribuições,  

 

 

 

R E S O L V E  

 

Divulgar o resultado do Edital CLAA/UDESC 002/2016 por atender a todos os critérios relativos à 

Seleção do novo tutor para o Grupo PET Zootecnia para o Centro de Educação Superior do 

Oeste - CEO. 

 

Nome Matrícula Departamento Resultado 

Maria Luisa Appendino 

Nunes Zotti 

361412-3-02 Zootecnia APROVADA 

  

 

 

 

 

Florianópolis, 26 de agosto de 2016. 

 

 

 

 
Soraia Cristina Tonon da Luz 

Pró-Reitora de Ensino UDESC 

 

 

 

 
Elaine Cristina Casagrande Zanette 

Interlocutora PET/UDESC 

 

http://www.ceo.udesc.br/
http://www.ceo.udesc.br/

